
Fantastisk flott fritidseiendom med 
hytte, dobbelgarasje, grillhytte 
mm. Vannbåren gulvvarme 
(borret). Jacuzzi.

Vikafloveien 23, 7372 GLÅMOS
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​

Fantastisk flott  
fritidseiendom med hytte,  
dobbelgarasje, grillhytte,  
terrasse m/    jacuzzi mm. 
Velkommen til Vikafloveien 23. 

Flott, nyere (2013) fritidseiendom på Glåmos bestående av hytte,  
dobbelgarasje, grillhytte og stor terrasse med jacuzzi. Hytta ligger  
skjermet til med god avstand til nærmeste nabo.

Eiendommen er svært romslig, totalt 4.648 kvm fordelt på  
Vikafloveien 23 som er 2.474 kvm og Vikafloveien 22 som er 2.174  
kvm.

Følgende kvaliteter er verdt å trekke fram:
‑ Vannbåren gulvvarme (borret, kan styres fra mobilen) + Daikin  
varmepumpe på stua
‑ Stor terrasse på ca 114 kvm med jacuzzi
‑ Dobbelgarasje på 50 kvm samt god lagringsplass på loftet i garasjen  
(28 kvm gulvareal på loftet, ikke målbart pga. lav takhøyde)
‑ Pent opparbeidet uteområde

Alt i alt er eiendom verdt et besøk!

Velkommen på en trivelig visning.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 5 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 168 890,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 158 890,‑
Selger:	 Odd Steinar Solhaug

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2013
BRA‑i/      BRA Total	  110/      173 kvm
Tomtstr.:	 4648 m²
Soverom:	 4
Gnr./      bnr.	 Gnr. 62, bnr. 43
	 Gnr. 62, bnr. 51
Oppdragsnr.:	 1705240075

Tommy Nyrud
Daglig Leder/      Eiendomsmegler

Mobil	 984 05 032
E‑post	 tommy.nyrud@aktiv.no

Aktiv i Fjellregionen
Kjerkgata 3, 7361 Røros
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Bad 1 med boblekar, dusjkabinett, wc og  
servant med god skapplass.
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Bad 2 med dusjkabinett, wc og servant med  
skapplass.
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Praktisk separat vaskerom.

Til høyre teknisk rom ved inngangsparti. 
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/         selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Loft 

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/         selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 110 m²
BRA ‑ e: 63 m²
BRA totalt: 173 m²
TBA: 114 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 110 m² 
1. etasje: To entreèr, stue, kjøkken, to bad, gang,  
vaskerom, bod og to soverom.

BRA‑e:
BRA‑e: 5 kvm utvendig bod (ved inngangen)
BRA‑e: 50 kvm garasje
BRA‑e: 8 kvm grillhytta. 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
114 m² Terrasse på to sider av hytta.

Ikke målbare arealer
68 kvm gulvareal (ikke målbart pga. lav takhøyde)  
på loftet i hytta.
28 kvm gulvareal (ikke målbart pga. lav takhøyde)  
på loft i garasjen.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
4648 m²

Tomtebeskrivelse
Tomta består pr. d.d. av tre ulike gårds‑ og  
bruksnummer.

Hytta står på gnr 62, bnr 43. Den tomta er 1.923  
kvm. 
I tillegg er 551 kvm (innkjøringen til eiendommen  
henger igjen på 62/       2 etter bytting av areal for  
mange år siden i forbindelse med omleggelse av  
Vikafloveien) under fradeling fra gnr 62, bnr 2 som  
vil bli slått sammen med 62/       43. Når det er gjort, vil  
62/       43 ha et areal på 2.474 kvm.

Med i salget følger også Vikafloveien 22. Den har  
gnr 62, bnr 51. Den tomta utgjør 2.174 kvm.

Samlet tomteareal er da: 2.474 kvm (gnr 62, bnr 43)  
+ 2.174 kvm (gnr 62, bnr 51) = 4.648,‑
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Beliggenhet
Eiendommen har en fin og skjermet beliggenhet i  
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